rendimiento academico 11 $ 15.000,00 $ 18.000,00 $ 181.500,00 

Medallas de reconocimiento especial (exelencia 
academica, mejor icfes, superacion personal, convivencia, 
liderazgo estudiantil, desempeño deportivo, padre de 
familia, lealtad 11 $ 15.000,00 $ 18.000,00 $ 181.500,00 

$ 1.399.500,00 

Promedio total: UN MILLÓN TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE 
(1.399.500,oo)  

BENIZAR HERNANDEZ 
Rector – Ordenador del gasto